












02DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL     Ano IV - Nº 822, terça-feira, 09 de junho de 2020

EXTRATO DE LICITAÇÃO - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 
- EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 032/2020-SEINF. Aviso de 
Licitação - Comissão Permanente de Licitação. Data de abertura: 26/06/2020 
às 9 h. OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução dos 
serviços de construção de canteiro na Avenida Antônio Paula Pessoa, bairro 
Cohab II, município de Sobral/Ce. Valor do Edital: Gratuito. 
INFORMAÇÕES: Site: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e Rua Viriato de 
Medeiros, 1.250, 4º Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1157. Sobral-CE, 09 de 
junho de 2020. Karmelina Marjorie Nogueira Barroso - PRESIDENTE DA 
COMISSÃO. 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 041/2020 - CÓDIGO DA OBRA: 
02662020PSOBRAL01 – REFERENTE AO CONTRATO Nº 1222/2020 - 
SME - Autorizamos a empresa R.R. PORTELA CONSTRUÇÕES E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA - ME, a iniciar a obra/serviço de 
“execução do serviço de fechamento externo da escola de 06 (seis) salas no 
Bairro Cohab II”, conforme projeto básico e especificações técnicas, oriundo 
da Tomada de Preços nº 018/2020 - SME. PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 
(sessenta) dias corridos, conforme cláusula contratual. VALOR GLOBAL 
DA OBRA: R$ 250.158,24 (duzentos e cinquenta mil, cento e cinquenta e 
oito reais e vinte e quatro centavos). DATA DA ASSINATURA: 04 de junho 
de 2020. DOS SIGNATÁRIOS: David Machado Bastos - Secretário 
Municipal da Infraestrutura, Francisco Herbert Lima Vasconcelos - 
Secretário Municipal da Educação e Francisco Renan de Azevedo Portela - 
Representante da Empresa R.R. PORTELA CONSTRUÇÕES E 
LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA - ME. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROCESSO SPU N° 
P116723/2020 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 037/2020 - SMS. 
OBJETO: Aquisição de insumos para confecção de máscaras de proteção 
facial para usuários atendidos pelas Unidades de Saúde como estratégia de 
enfrentamento a COVID-19, para atender as demandas desta Secretaria. O 
detalhamento do objeto desta dispensa encontra-se disponível via Internet, 
através do link http://licitacoes.sobral .ce.gov.br/listagem/index 
/justificativa_dispensa:1/#resultado. VALOR GLOBAL R$ 83.073,90 
(oitenta e três mil, setenta e três reais, noventa centavos). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 0701.1 0.122.0073.1 360 .33903000.121 4000 000. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso IV e Art. 26, inciso I, da Lei 
8.666 de 21 de junho de 1993. CONTRATADA: SAMPAIO FILHO 
COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o 
Nº 05.356.167/0002-94. Sobral/CE, 09 de junho de 2020. RATIFICAÇÃO: 
Ilma. Sra. Regina Célia Carvalho da Silva - SECRETÁRIA MUNICIPAL 
DA SAÚDE. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 0221/2020 - SMS - PROCESSO SPU Nº 
P116723/2020. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SOBRAL, através da Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: 
SAMPAIO FILHO COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA, pessoa jurídica 
inscrita no CNPJ sob o Nº 05.356.167/0002-94. OBJETO: Aquisição de 
insumos para confecção de máscaras de proteção facial para usuários 
atendidos pelas Unidades de Saúde como estratégia de enfrentamento a 
COVID-19,  para  a tender  as  demandas  des ta  Secre ta r ia .  
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso IV e Art. 26, inciso I, da Lei 
8.666 de 21 de junho de 1993 e a dispensa Nº 037/2020. VALOR GLOBAL: 
R$ 83.073,90 (oitenta e três mil, setenta e três reais, noventa centavos). 
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 06 (SEIS) 
meses, contados a partir da data de sua assinatura, devendo ser publicado na 
forma do parágrafo único, do art. 61, da Lei Federal nº 8.666/1993. DATA: 
Sobral/CE, 09 de junho de 2020. SIGNATÁRIOS: Ilma. Sra. Regina Célia 
Carvalho da Silva - SECRETÁRIA MUNICIPAL DA SAÚDE e o Sr. 
Fernando Frota Sampaio - Representante da Empresa SAMPAIO FILHO 
COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA. Viviane de Morais Cavalcante - 
COORDENADORA JURÍDICA DA SMS.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO DE RENOVAÇÃO 
AO CONTRATO N° 0137/2019-SMS. CONTRATANTE: Secretária 
Municipal da Saúde de Sobral - por meio da sua Secretária, Sra. REGINA 
CÉLIA CARVALHO DA SILVA. CONTRATADA: RAIMUNDO JOSÉ DE 
AGUIAR. OBJETO: O presente termo de aditivo tem por objeto a 
prorrogação do Contrato n° 0137/2019-SMS, o qual se constitui objeto do 
presente contrato a locação de um imóvel situado, na Vila Recreio, S/N, 
distrito de Rafael Arruda, Sobral/CE, destinado sua utilização para um ponto 
de apoio ao CSF - Centro de Saúde da Família Rafael Arruda, na localidade 
de Recreio, neste Município de Sobral. DO VALOR: o valor global importa a 
quantia de R$ 9.293,88 (nove mil, duzentos e noventa e três reais e oitenta e 
oito centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência será de 
12(doze) meses, iniciando em 11/06/2020 e findando em 10; 06/2021. 
Sobral, 09 de junho de 2020. SIGNATÁRIOS: REPRESENTANTE DA 
CONTRATANTE:  Sra .  Regina  Cél ia  Carva lho  da  S i lva .  
REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Sr. Raimundo José de Aguiar. 
Viviane de Moraes Cavalcante - COORDENADORA JURIDICA DA SMS.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE APOSTILAMENTO AO 
CONTRATO Nº 0167/2019-SMS. CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE SOBRAL, através da Secretaria Municipal da Saúde. 
C O N T R ATA D O :  C E C H E T T I  &  C A D I N I  C O M É R C I O  E  
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-ME. OBJETO: 
Acordam em apostilar o Contrato n° 0167/2019-SMS, decorrente do 
PREGÃO ELETRONICO N° 069/2018, tendo em vista a Inclusão da 
Dotação Orçamentária do Contrato, disposto na Cláusula Sétima, item 7.1, 
que passara a conter a seguinte dotação: 0701.10. 301.0072.2283 .33903000 
.1211000 000; 0701.10. 301.0072.2283 .33903000.1214000 000; 0701.10. 
302.0072.2316 .33903000 .1211000 000; 0701.10. 302.0072.2316 
.33903000.1214000 000, conforme o Processo nº P116417/2020. DATA DA 
ASSINATURA: Sobral, 09 de junho de 2020. SIGNATÁRIOS: 
REPRESENTANTE DA CONTRATANTE: Regina Célia Carvalho da Silva. 
REPRESENTANTE DA CONTRATADA: Douglas Cadini. Viviane de 
Morais Cavalcante - COORDENADORA JURÍDICA DA SMS.

Ivo Ferreira Gomes
Prefeito de Sobral

Christianne Marie Aguiar Coelho
Vice-Prefeita de Sobral

David Gabriel Ferreira Duarte
Chefe do Gabinete do Prefeito

Rodrigo Mesquita Araújo
Procurador Geral do Município

Silvia Kataoka de Oliveira
Secretária da Ouvidoria, Gestão e Transparência

Ricardo Santos Teixeira
Secretário do Orçamento e Finanças

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretário Municipal da Educação

Regina Célia Carvalho da Silva
Secretária Municipal da Saúde

Eugênio Parceli Sampaio Silveira
Secretário da Cultura, Juventude, Esporte e Lazer

Secretário Municipal da Infraestrutura

Paulo César Lopes Vasconcelos
Secretário Municipal de Serviços Públicos

Secretária do Urbanismo e Meio Ambiente

Raimundo Inácio Neto
Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Econômico

Francisco Erlânio Matoso de Almeida
Secretário da Segurança e Cidadania

Julio Cesar da Costa Alexandre
Secretário dos Direitos Humanos, Habitação e Assistência Social

David Machado Bastos

Marília Gouveia Ferreira Lima

SECRETARIADO

GABINETE DO PREFEITO

GABPREF

Coordenadoria de Atos e 
Publicações Oficiais

Rua Viriato de Medeiros Nº 1250, Centro 
Sobral – Ceará

Fones: (88) 3677-1175   (88) 3677-1174

E-mail: diario@sobral.ce.gov.br
Site de Acesso: diario.sobral.ce.gov.br

Diário Oficial do Município - DOM

SECRETARIA DA OUVIDORIA, GESTÃO E 
TRANSPARÊNCIA

CENTRAL DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA           
DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020060900148

148

Nº 109, terça-feira, 9 de junho de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.06.04-001

O Município de Reriutaba, através de seu pregoeiro designado e Equipe de
apoio, torna público para o conhecimento dos interessados, que no dia 24 de junho de
2020 às 15h30min., dará início ao Pregão Presencial Nº. 2020.06.04-001, Tipo: Menor
Preço, Critério de Julgamento: Por Item, que tem como Objetivo a seleção de proposta
mais vantajosa para: Aquisição de Pneus Novos, Câmaras de Ar e Protetores de Aros,
destinados à Frota de Veículos das Unidades Gestoras do Município de Reriutaba/CE,
conforme especificações do Termo de Referência. Os interessados poderão adquirir o edital
e seus anexos, no endereço: Rua Dr. Osvaldo Honório Lemos, Nº 176, Centro,
Reriutaba/CE, no horário de expediente das 08h às 12h obter demais informações, através
do Fone: (88) 3637-1084.

Reriutaba-CE, 8 de junho de 2020.
LUIS CARNEIRO MACHADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.06.01.01 - FG

A Prefeitura Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, torna
público, que fará realizar licitação, na modalidade Tomada de Preços, autuada sob o nº
2020.06.01.01FG, cujo objeto é a contratação de empresa para recomposição de estradas
vicinais no Trecho 04 (Zona Lagoa dos Paulinos) no Município de Salitre/CE, tipo menor
preço, com data de abertura marcada para o dia 25 de junho de 2020, às 08:30 horas na
sala da Comissão de Licitação, situada na Praça São Francisco, s/n. Os interessados poderão
obter informações detalhadas no setor da Comissão de Licitação, no horário de 08h00 às
12h00, ou, através do telefone (0xx88) 3537-1082.

Salitre-CE, 8 de junho de 2020.
ANTÔNIO ERIVELTO DE LIMA CARVALHO

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
RESULTADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2020-SOU

A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado do
Julgamento das Propostas de Preços da Tomada de Preços Nº 03/2020-SOU, cujo objeto é
a execução dos serviços de pavimentação em pedra tosca em diversas Ruas da Sede e Zona
Rural do Município. Propostas Classificadas: Confaht Construtora Holanda LTDA - EPP,
CONDESTE - Construtora Nordeste EIRELI - EPP, Vetor Obras de Engenharia EIRELI - EPP,
Construtora Morfeu LTDA, Via Urbana Serviços e Empreendimentos EIRELI, WU Construções
e Serviços EIRELI - EPP, Planalto Timbo Construções e Serviços EIRELI, F. J. de Matos Neto,
M5 Construtora & Serviços Urbanos EIRELI, Apla Comercio, Serviços, Projetos e
Construções EIRELI, Abrav Construções Serviços Eventos e Locações EIRELI - EPP, R S M
Pessoa EIRELI, J C de Aguiar Engenharia e Construções, TM Industrial Soluções em
Engenharia LTDA, Construtora AG EIRELI, Sertão Construções Serviços e Locações LTDA -
ME, Mandacaru Construções e Empreendimentos LTDA, Trend Construções e Serviços
EIRELI- EPP, Limpax Construções e Serviços LTDA e Dinamic Serviços EIRELI. Proposta
Desclassificada: W J Freitas - ME. Ganhadora do certame: Dinamic Serviços EIRELI, com o
valor global de R$ 834.642,71 (Oitocentos e trinta e quatro mil, seiscentos e quarenta e
dois reais e setenta e um centavos). Fica aberto o prazo recursal, previsto no artigo 109,
inciso I, alínea "b", da Lei de Licitações vigente.

Santa Quitéria-CE, 5 de junho de 2020.
EDILEUZA DE ALBUQUERQUE FERNANDES

Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2020.06.08.001P

Tipo: Menor Preço por Item. Edital Nº 2020.06.08.001P. Objeto da Licitação: aquisição de
insumos destinados a atender ao enfrentamento e contenção da infecção humana pelo
novo (Coronavírus) da Secretaria de Saúde do Município de São Gonçalo do
Amarante/CE.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante comunica aos
interessados que no dia 16 de junho de 2020 às 10:00 (dez horas), na sala das sessões da
Prefeitura, localizada a Rua Ivete Alcantara, 120, Centro, estará recebendo Envelopes de
Proposta Comercial "A" e Habilitaçao "B" para o objeto acima citado. Os interessados
poderão ler e obter o texto integral do edital no Paço da Prefeitura Municipal, a partir da
publicação deste aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do Fone 85 - 3315 4205.

São Gonçalo do Amarante-CE, 8 de junho de 2020.
JOSÉ ALBERTO MOREIRA FILHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
AV I S O

TOMADA DE PREÇOS Nº 502.01/2020

O Município de São Luís do Curu - CE, por meio da CPL, torna público que a
abertura dos Envelopes Propostas das empresas habilitadas na Tomada de Preços Nº
0502.01/2020, cujo objeto é a contratação empresa especializada para execução da
ampliação e reforma da Escola E.E.B Antônio Honorato no Município De São Luis do Curu
- CE, será dia 12 de Junho de 2020 às 9:00h, na sala da Comissão de Licitações, situada à
Rua Rochael Moreira, s/n - Centro.

São Luís do Curu-CE, 8 de junho de 2020.
OTACÍLIO PINHO JÚNIOR

Pela Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
EXTRATO DE CONTRATO Nº 221/2020 - SMS

Espécie: Contrato nº 0221/2020 - SMS - Processo SPU Nº P116723/2020. Contratante:
Prefeitura Municipal de Sobral, através da Secretaria Municipal da Saúde. CO N T R AT A DA :
SAMPAIO FILHO COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o Nº
05.356.167/0002-94. Objeto: Aquisição de insumos para confecção de máscaras de
proteção facial para usuários atendidos pelas Unidades de Saúde como estratégia de
enfrentamento a COVID-19, para atender as demandas desta Secretaria. Fundamentação
Legal: Art. 24, inciso IV e Art. 26, inciso I, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993 e a dispensa
Nº 037/2020. Valor Global: R$ 83.073,90 (Oitenta e três mil, setenta e três reais, noventa
centavos). Prazo de Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 06 (SEIS) meses,
contados a partir da data de sua assinatura, devendo ser publicado na forma do parágrafo
único, do art. 61, da Lei Federal nº 8.666/1993. Signatários: Ilma. Sra. Regina Célia Carvalho
da Silva - Secretária Municipal da Saúde e o Sr. Fernando Frota Sampaio - Representante
da Empresa SAMPAIO FILHO COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA. Viviane de Morais Cavalcante-
Coordenadora Jurídica - SMS. Data: Sobral-CE, 09 de junho de 2020.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 37/2020 - SMS

Espécie: Dispensa de Licitação nº 37/2020 - SMS - Processo SPU N° P116723/2020 -
Dispensa de Licitação N° 037/2020 - SMS. Objeto: Aquisição de insumos para confecção de
máscaras de proteção facial para usuários atendidos pelas Unidades de Saúde como
estratégia de enfrentamento a COVID-19, para atender as demandas desta Secretaria. O
detalhamento do objeto desta dispensa encontra-se disponível via Internet, através do link
http://licitacoes.sobral.ce.gov.br/listagem/index/justificativa_dispensa:1/#resultado. Valor
Global R$ 83.073,90 (Oitenta e três mil, setenta e três reais, noventa centavos). Dotação
Orçamentária: 0701.10.122.0073.1360.33903000.1214000000. Fundamentação Legal: Art.
24, inciso IV e Art. 26, inciso I, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993. CONTRATADAS:
SAMPAIO FILHO COMÉRCIO DE TECIDOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o Nº
05.356.167/0002-94. Ratificação: Ilma. Sra. Regina Célia Carvalho da Silva - Secretária
Municipal da Saúde. Sobral-CE, 09 de junho de 2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 32/2020-SEINF

Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 26/06/2020, às 09h. OBJETO:
Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de construção de
canteiro na Avenida Antônio Paula Pessoa, bairro Cohab II, município de Sobral/Ce.
Modalidade: Tomada de Preços Nº 032/2020-SEINF Valor do Edital: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.gov.br, (LInk Licitações) e Rua Viriato de Medeiros,
1.250, 4º Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1157.

Sobral-CE, 8 de junho de 2020.
KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
EXTRATO DE CONTRATO

Financiamento Mediante Abertura de Credito Nº 20/00100-2 celebrado entre Banco do
Brasil e Município de Tejuçuoca-ce. Certifico para fins de prova perante aos tribunais de
controle externo que foi publicado nos seguintes endereços eletrônicos: Link do Site:
https://www.tejucuoca.ce.gov.br/ e no flanelógrafo do Município, o(a) Contrato de
Financiamento mediante Abertura de Crédito Nº 20/00100-2, referente ao Anual/2020 da
Prefeitura Municipal de Tejuçuoca/CE assinado em 05 de junho de 2020, cujo valor global
R$ 2.500.000,00. Em cumprimento ao disposto no caput do art. 48 e 52 c/c parágrafo § 2º
do Art. 55 da LRF, e Art. 6º e 8º da IN 03/2000 do TCM.

AV I S O
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2020.01.28.01

A Comissão Permanente de Licitação torna público a Abertura de Propostas de
Preços referente a Concorrência Pública 2020.01.28.01, cujo objeto é a contratação para
execução dos serviços de construção da 3ª etapa do sistema de esgotamento sanitário da
sede do Município de Tejuçuoca-CE.

Ficando marcado para dia 10 de Junho de 2020, às 11:00h, abertura das
proposta. Maiores informações junto a Comissão Permanente de licitação à Rua Mamede
Rodrigues, 489, Centro, Tejuçuoca, Ceará.

Tejuçuoca - CE, 8 de junho de 2020.
GIRLANE RODRIGUES ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão

AV I S O
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2020.01.28.02

A Comissão Permanente de Licitação torna público a Abertura de Propostas de
Preços referente a Concorrência Pública 2020.01.28.02, cujo objeto é a contratação para
execução dos serviços de construção da 2ª etapa de sistema de adução e tratamento dos
serviços de água para abastecer as localidades de Jerimum, Monte Carmelo, Laura
Muquem, Barra do Caxitoré, Jardim, Vila da Cruz e Retiro no Município de Tejuçuoca-CE.

Ficando marcado para dia 10 de Junho de 2020, às 09:00h, abertura das
proposta. Maiores informações junto à Comissão Permanente de licitação à Rua Mamede
Rodrigues, 489, Centro, Tejuçuoca, Ceará.

Tejuçuoca -CE, 8 de junho de 2020.
GIRLANE RODRIGUES ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2020

A Comissão Permanente de Licitação torna público que estará realizando na
modalidade Pregão Eletrônico Nº 009/2020, cujo objeto é aquisição de material de
limpeza, equipamentos de EPI'S (equipamentos de proteção individual) e material
hospitalar para atender demandas do Programa + ação no combate ao Coronavirus (COVID
- 19) e HPP - Roque Silva Mota Na Secretaria de Saúde do Municipio de Tejuçuoca - CE,
conforme projeto Básico. Estando aberto o prazo para cadastramento de propostas até o
dia 11/06/2020, às 15:00h, abertura das propostas no dia 11/06/2020, às 15:10h e a fase
de disputa de lances no dia 12/06/2020 às 08:30h, estando disponível pelo sitio eletrônico
www.bbmnet.com.br. Maiores informações na sede da Prefeitura Rua Mamede Rodrigues
Teixeira, 489, Centro.

Tejuçuoca-CE, 8 de junho de 2020.
GIRLANE RODRIGUES ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2020.04.01.01TP

A Comissão Permanente de Licitação Municipal torna público o Resultado de
Julgamento da Habilitação da Tomada de Preço acima, cujo Objeto: contratação para
prestação de serviços na reforma da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca-CE, foi habilitada as
empresas: LS Serviços de Construções EIRELI - ME, CNPJ: N° 21.541.555/0001-10 - Sem
Representante, Atomo Construções e Locações EIRELI, CNPJ: N° 28.177.357/0001-69- Sem
Representante, Ramilos Construções EIRELI, CNPJ: N° 09.060.561/0001-50, Felipe Henrique
Silva - ME, CNPJ: N° 29.400.680/0001-12, , M K Serviços em Construção e Transporte Escolar
EIRELI - ME, CNPJ: N° 35.864.328/0001-30, M5 Construtora & Serviços Urbanos EIRELI - EPP,
CNPJ: N° 25.234.497/0001-33, , E2 Construções e Serviços LTDA, CNPJ: N° 41.313.966/0001-
66, Sertão Construções, Serviços e Locações LTDA, CNPJ: N° 21.181.254/0001-23- Sem
Representante, F. J. de Matos Neto, CNPJ: N° 20.160.697/0001-75, Energy Serviços EIRELI -
EPP, CNPJ: N° 19.959.003/0001-85. Foram inabilitadas as Empresas: PMG Construção e

Locação LTDA, CNPJ: N° 21.649.939/0001-33, a Empresa CONFAHT Construtora Holanda
LTDA, CNPJ: N° 07.501.407/0001-41, e a Empresa Construtora Lira Coutinho LTDA, CNPJ: N°
41.444.217/0001-78. Fica aberto o prazo recursal de acordo com a Lei 8.666/93, Art. 109,
inciso I, alínea "a". após cumprido o prazo caso não haja manifesto de recurso os envelopes
de proposta será aberto no dia 17 de junho de 2020 às 09hs. Mais informações junto a
Comissão de Licitação, no e-mail: licitacaopmt@hotmail.com.

TejuçuocaCE, 8 de junho de 2020.
GIRLANE RODRIGUES ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão

ok
Retângulo

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2020-06-09T01:41:02-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




